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SMLOUVA o dilo

uzaviena ve smyslu § 2586 a nasl. zakona ¢. 89/2012 Sb., ob&anskeho zakoniku
na zhotoveni dila

»Hasic¢ska zbrojnice pro JSDH mésta Vracov*

Objednatel: Mésto Vracov

Sidlo: namésti Miru 202, 696 42 Vracov
Zastoupeny: Jaromirem Repikem — starostou méesta
Adresa pro dorucovani: namésti Miru 202, 696 42 Vracov
Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s.

Cislo Gétu: 1427671/0100

IC/DIC: 00285498 / CZ0000285498

dale jen objednatel na strané jedné

a

Zhotovitel: STAMOS Uherské Hradisté, spol.sr.o
Sidlo: Uherské Hradidté, Otakarova 108, PSC 68601
IC: 46346171

DIC: CZ46346171

Zastoupeny: Dusan Seda, jednatel

Bankovni spojeni:  27-668 5240257/0100 KB UH
tel: 572 551 460

e-mail: stamos@stamos.cz
Zapsany ve vefejném rejstiiku vedeném Krajskym soudem v .Brné., oddil C., vioZzka .5658.

dale jen zhotovitel, na strané druhé

.  Vymezeni pojmi

Vymezeni pojmU se stanovi takto:
a) Objednatelem je zadavatel po uzavieni smlouvy na splnéni zakazky
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Zhotovitelem je dodavatel po uzavieni smlouvy na splnéni zakazky
Poddodavatelem je dodavatel po uzavieni smlouvy na plnéni verejné zakazky

Ptislusnou dokumentaci je dokumentace zpracovana v rozsahu stanovenem jinym
pravnim predpisem (vyhlaskou €. 169/2016 Sb.)

Polozkovym rozpoctem je zhotovitelem ocenény soupis stavebnich praci, dodavek a
sluZeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené mnozstvi

Il. Doba a misto plnéni

Zhotovitel se zavazuje provést dilo ve sjednané dobé a za podminek uvedenych dale
v této smlouvé:

a) Pfedani prevzeti stavenisté: Objednatel pfeda stavenisté ke dni zahajeni provadéni
dila. Nebude li smluvnimi stranami dohodnuto jinak, pfeda objednatel zhotoviteli
staveni$té do 5 - ti pracovnich dni ode dne doru¢eni Pisemne vyzvy Kk pfevzeti
stavenisté zhotoviteli.

b) Zahajeni stavebnich praci: 04.09.2017

¢) Lhuta realizace: 25.10.2018

d) Predani a pfevzeti stavby: 25.10.2018

e) Pocatek béhu zaruéni Ihaty: 25.10.2018
Mistem pInéni je: Mésto Vracov

lll. Povinnosti objednatele

Objednatel pifeda zhotoviteli do 14 dnd po podpisu této smlouvy prislusnou projektovou
dokumentaci a to ve dvojim vyhotoveni v ti§téné podobé a v jednom vyhotoveni na CD.
Prislusnou projektovou dokumentaci pro tuto stavbu je projektova dokumentace
,Hasiéska zbrojnice pro JSDH mésta Vracov“ zpracované spoleCnosti PROST
Hodonin s.r.o., zak. & PROST 2016-028, datum vyhotoveni 06/2016.

Zhotovitel se zavazuje vySe uvedenou dokumentaci pfevzit.
Objednatel nese odpovédnost za spravnost a Uplnost pfislusné dokumentace.

Pokud to vyplyva ze zvlastnich pravnich pfedpist, jmenuje objednatel koordinatora
bezpecnosti prace na stavenisti.

Objednatel se zavazuje, Ze nejpozdéji pfi pfedani stavenisté pfeda zhotoviteli vSechny

dokumenty nutné k fadnému provedeni dila (tj. zejm. stavebni povoleni, vysledky

Vypracoval: INVESTA UH, s. r.o., Dlouha 688, 686 01 Uherské Hradisté
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projednani s dotéenymi organy a vlastniky — v 1 vyhotovenich v ti§téné podobé a 1x
v elektronické verzi na CD).

V. Povinnosti zhotovitele

(1) Zhotovitel ma povinnost umoznit vykon technického dozoru stavebnika a autorskeho
dozoru projektanta, pfipadné vykon ¢innosti koordinatora bezpe&nosti a ochrany zdravi
pfi praci na stavenisti, pokud to stanovi jiny pravni predpis.

(2) Poddodavatele, pomoci kterého zhotovitel prokazoval ve vybérovém fizeni splnéni
kvalifikace, je mozné zménit jen ve vyjimecnych pfipadech se souhlasem objednatele.
Novy poddodavatel musi splfiovat kvalifikaci minimalné v rozsahu, vjakém byla
prokazana plvodnim subdodavatelem ve vybérovém nebo zadavacim fizeni.

(3) Taktéz dal$i poddodavatele, které zhotovitel uvedl ve své nabidce je mozno zménit
pouze se souhlasem objednatele.

(4) Zhotovitel jako odborné zplsobild osoba zkontroluje technickou ¢&ast predané
dokumentace nejpozdéji pfed zahajenim praci na pfislusné &asti dila a upozorni
objednatele na bez zbyte¢ného odkladu na zjisténe zjevné vady a nedostatky. Touto
kontrolou neni dotéena odpovédnost objednatele za spravnost pfedané dokumentace.

(5) PFipadny soupis zji§ténych vad a nedostatk(l pfedané dokumentace v&etné néavrhi na
jejich odstranéni a dopadem na pfedmét a cenu dila pfeda objednateli.

(6) Dodavatel je povinen uchovavat veskerou dokumentaci souvisejici s realizaci projektu
véetné Udetnich dokladtl minimalné do konce roku 2028. Pokud je v ¢eskych pravnich
predpisech stanovena |lhita del$i, musi ji Zadatel/pfijemce pouZit.

(7) Kazda faktura musi byt oznacena Cislem projektu.

(8) Dodavatel je povinen minimalné do konce roku 2028 poskytovat poZzadovaneé informace
a dokumentaci souvisejici s realizaci projektu zaméstnancim nebo zmocnéncim
povéfenych organi (CRR, MMR CR, MF CR, Evropské komise, Evropského tcetniho
dvora, Nejvy$siho kontrolniho Ufadu, pfislusného organu finanéni spravy a dalsich
opravnénych organl statni spravy) a je povinen vytvofit vySe uvedenym osobam
podminky k provedeni kontroly vztahujici se k realizaci projektu a poskytnout jim pfi
provadeni kontroly soucinnost.

V. Predmét plnéni

Vypracoval: INVESTA UH, s. r.o., Dlouha 688, 686 01 Uherské Hradisté
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Pfedmétem smlouvy je zhotoveni dila, tj. realizace stavby ,,Hasi¢ska zbrojnice pro
JSDH meésta Vracov“ dle podminek a stavebné technickych udaji uvedenych v
projektové dokumentaci ,Hasi¢ska zbrojnice pro JSDH mésta Vracov".

Realizaci stavby se rozumi uplné a bezvadné provedeni vSech stavebnich a
montaznich praci a konstrukci véetné dodavek potfebnych materidlld a zafizeni
nezbytnych pro fadné dokonéeni dila, dale provedeni vSech c¢innosti souvisejicich
s dodavkou stavebnich praci a konstrukci, jejichz provedeni je pro fadné dokonéeni dila
nezbytné a nutné, mimo jiné i:

- provedené vykony, které je nutné provést jak k radnému zhotoveni stavby, tak
k jejimu pfedani objednateli (zejména Uhrada zaboru vefejnych prostranstvi,
zajisténi pfipadného dopravniho znaceni véetné poplatkl za néj, Uhrada nutnych
a nezbytnych zkousek v pribéhu stavby atd.),

- Cisténi vefejnych komunikaci,

- Uhradu v8ech spotfebovanych médii, ktera budou nutna béhem vystavby

- dokladova cast (atesty, certifikaty, revize, pozadované zkousky a ostatni dle
pozadavkl investora v prabéhu provadéni dila),

- geodetické zaméieni a zakresleni skuteéného stavu (3 vyhotoveni v tisténé
podobé a 1x v elektronické verzi na CD ve formatu PDF a DWG), zakresleni
skuteéného stavu musi byt provedeno odliSnou barvou neZ je barva pouZita
v projektové dokumentaci,

- fotodokumentace v pfiméfeném rozsahu, podrobné dokumentujici pribéh
realizace dila (na nosi¢i CD nebo DVD),

- provedeni v8ech poZadovanych zkousek v misté stavby (napf. odtrhové zkousky,
penetracni zkousky, hutnici zkousky, tlakové, krychelné zkousky betonu — odbér
bet. smési pfimo na stavbé, atd.) dle CSN, EN a pozadavku objednatele,

- zajisténi a zabezpefeni vSech souvisejicich konstrukci prostor a objektu
dotéenych stavebnimi pracemi dodavatele véetné nezbytné ochrany stavajiciho
vybaveni &i zafizeni po celou dobu vystavby.

Provedenim dila se rozumi Uplné dokond&eni stavby bez vad a nedodélk(, jeji vyklizeni,
vycisténi a podepsani zapisu o pfedani a pfevzeti dila, pfedani dokladl predepsanych
stavebnim zakonem €. 183/2006 — konkrétné vyhiaska ¢ 503/2006 Sb. § 18a
navazujicimi predpisy ke kolauda&nimu Fizeni a doklad( o pfedepsanych ¢&i v pribé&hu
stavby pozadovanych zkouskach a revizich, o odstranéni vSech pfipadnych vad a
nedodélkl a pisemné proSkoleni obsluhy objednatele na uZivani dila nebo
technologickych celkt véetné predani podrobnych manudl(. Veskera dokladova &ast

musi byt v éeském jazyce.

Objednatel se zavazuje, ze kompletné dokonéené dilo bez vad a nedodélku, které bude
piné funkéni v&. dokladové ¢asti, PD skuteéného stavu pfevezme a zaplati za jeho
zhotoveni dohodnutou cenu dle ¢€l. Ill. za podminek dle €l. IV. této smlouvy.

VI. Cena dila

Vypracoval: INVESTA UH, s. r.o., Dlouha 688, 686 01 Uherské Hradisté
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(1) Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit cenu uréenou zplsobem stanovenym v této
smiouve.

(2) Cena dila je stanovena jako nejvy$e piipustna a obsahuje veskeré naklady zhotovitele
nezbytné k realizaci dila a je zadvazna do 31. 12. 2018.

Cena dila celkem bez DPH 13 475 892,97 K¢
DPH 21 % 2.829.937,52 K¢
Cena celkem v¢. DPH 16.305.830.49 ké

(3) Podrobné sestaveni ceny je zfejmé z rekapitulace a polozkovych rozpodtu zhotovitele,
které tvofi nedilnou souéast této smlouvy jako pfiloha €. 1.

(4) Zména ceny dila je mozna za nize uvedenych podminek:

a) Objednatel poZaduje prace, které nejsou v pfedmétu dila
b) Objednatel pozaduje vypustit nékteré prace

c) Pii realizaci se zjisti skute¢nosti, které nebyly v dob& podpisu smlouvy znamy a
dodavatel je nezavinil ani nemohl predvidat a maji vliv na cenu dila

d) Pri realizaci stavby se zjisti skute¢nosti odli§né od projektové dokumentace pfedané
objednatelem

(5) Zpusob sjednani zmény ceny dila
a) Podkladem pro ocenéni zmén praci bude zépis ve stavebnim deniku nebo
pozadavek uvedeny v zapise z kontrolniho dne stavby.

b) Zhotovitel zpracuje zménovy vykaz vymér, ktery pfedloZi objednateli k odsouhlaseni.
Po odsouhlaseni objednatelem provede zhotovitel ocenéni zménového vykazu vymeér
tzn. predlozi poloZkovy rozpo&et zmén praci.

c) V pripad& zmén praci, které jsou obsaZzeny v poloZzkovém rozpoctu, bude zména ceny
stanovena na zakladé jednotkové ceny dané prace v polozkovém rozpoctu

d) V pfipadé zmén u praci, které nejsou v polozkovém rozpoctu uvedeny, stanovi
zhotovitel cenu maximalné do vyse cen RTS Brno vztahujici se k obdobi realizace

(6) Po odsouhlaseni poloZkového rozpoétu zmén praci uzavfou smluvni strany Dodatek ke
smlouvé o dilo, ve kterém dohodnou zménu pfedmétu plnéni a zménu ceny dila
pripadné budou upraveny dal$i ¢asti smlouvy dotcené t&mito zmeénami.

Vypracoval: INVESTA UH, s. r.o., Dlouha 688, 686 01 Uherské Hradisté
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Viceprace do vy$e 10 % z celkové ceny dila nebudou mit vliv na prodlouzeni terminu
dokonceni dila.

VIl. Platebni a fakturaéni podminky

Objednatel se dohodl se zhotovitelem na nasledujicim zplsobu financovéani dila:

Cena dila bude hrazena pribézné na zakladé darnovych dokladu (faktur) vystavenych
zhotovitelem 1 x mésicné, pficemz datem zdanitelného plnéni je posledni kalendarni
den pfislusného mésice.

Soucasti faktury je objednatelem odsouhlaseny soupis provedenych praci, Bez tohoto
soupisu praci je faktura netplna.

Cena dila bude uhrazena do vySe 90% s tim, Ze zbyvajicich 10 % ceny dila bude
uhrazeno po pfedani a pfevzeti dila bez vad a nedodélku.

Splatnost dariovych dokladl (faktur) za provedené prace, dodavky a sluzby je stanovena
do 30 dnu od data doruéeni faktury objednateli

Zhotovitel podpisem této smlouvy udéluje objednateli vyslovny souhlas k uvedeni udajli
o uhrazenych danovych dokladech zhotovitele ze strany objednatele na webovych
strankach objednatele, a to ve formé uvedeni nézvu firmy zhotovitele, jeho IC, vyse

uhrazené ¢astky a ucelu platby.
VIIl. Pojisténi dila

Zhotovitel pfi podpisu této smlouvy pfedloZi objednateli kopii pojistné smlouvy, z niz je
zfejmeé, Zze ma sjednano pojisténi odpovédnosti za $kodu zpusobenou tieti osobé u
pojistovny Alianz pojiStovna, a.s na pojistnou ¢astku znéjici na vy$i min.20 000.000,-
K& a pojisténi odpovédnosti za Skodu zplUsobenou vadnym vyrobkem. Zhotovitel se
zavazuje udrzovat toto poji§téni v platnosti po celou dobu realizace dila aZz do doby jeho
protokolarniho pfedani a prevzeti objednatelem.

Pojistnou smlouvu predlozi zhotovitel pfed podpisem smiouvy dilo
IX. Predani a prevzeti stavenisté

Stavenistém se rozumi prostor pro stavbu a pro zafizeni stavenisté vymezeny
projektem, touto smlouvou a pravomocnym stavebnim povolenim.

Objednatel prfeda zhotoviteli staveni$té nejpozdéji ke dni zahajeni provadéni dila,
nebude-li smluvnimi stranami dohodnuto jinak. O pfedani a pfevzeti stavenisté vyhotovi
smluvni strany pisemny protokol, podepsany ob&ma stranami. Pfedani a prevzeti
stavenisté bude také zaznamenano ve stavebnim deniku.

Vypracoval: INVESTA UH, s. r.0., Dlouha 688, 686 01 Uherské Hradisté
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Zhotovitel na své naklady zabezpeéi vyty€eni inZenyrskych siti v prostoru stavenisté
zakreslenych v situaci stavby a odpovidé za jejich neporuseni.

X. Stavenisté

Zhotovitel je povinen na své naklady vybudovat v souladu s projektem a s platnymi
pravnimi predpisy, pfedpisy BOZP,zejm. se stavebnim zakonem, zafizeni staveniste.
Zhotovitel v ramci zafizeni stavenidté zajisti podminky pro vykon funkce autorskeho
dozoru projektanta a technického dozoru stavebnika, pfipadné pro cinnost koordinatora
bezpeénosti prace a ochrany zdravi pfi praci na stavenistiato v pfiméreném rozsahu.

Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedoslo k ohroZovani, nadmémému nebo
zbyteénému obtéZovani okoli stavby, ke znecistovani komunikace, vod a k poruseni
ochrannych pasem, pfi piném respektovani ochrany Zivotniho prostfedi a majetku tretich

osob.

Zhotovitel je povinen udrzovat pribézné na staveniti pofadek a Cistotu, je povinen
odstrafiovat bez zbytegného odkladu a na svlj naklad obaly, odpady, necistoty,
nepotfebny materidl. Zhotovitel zajisti, aby se vznikajicimi odpady bylo nakladano
v souladu se zak. & 185/2001 Sb., o odpadech, véetné provadécich predpist v platném
znéni.

Za material uloZzeny na stavenisti odpovida zhotovitel, ktery je povinen na své naklady
odstranit nebo nahradit $kody, které na uskladnéném materialu byly zptusobeny.

Zhotovitel vyda stavenitni predpisy stanovujici pravidla, kterd musi byt zachovavana pfi
provadéni dila na stavenisti. Tyto staveni§tni pfedpisy musi byt predany objednateli
nejpozdéji v den predani stavenisté zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen vypracovat pro stavenisté poZarni Fad, poplachové smeérnice
stavby a provozné dopravni fad stavby a je povinen je viditelné na Stavenisti umistit.

Zhotovitel je povinen vyklidit staveni§té do 15 dni ode dne protokolarniho predani a
pievzeti dila objednatelem, nebude-li stranami pfi pfejimacim fizeni dohodnuto jinak.

Xl. Kontrola provadéni praci

Smluvni strany se dohodly na organizovani kontrolnich dnii stavby dle pribéhu a potreb
stavby, nejméné v8ak 1 x za 2 tydny, a to na stavenisti. Kontrolni dny organizuje
technicky dozor, ktery zaroven vyhotovi zapis z kontrolniho dne a rozesle elektronickou
postou véem zudastnénym. Kontrolni dny se zaméfi na kontrolu kvality a vécného a
gasového postupu provadéni praci. Naklady na tc¢ast na kontrolnich dnech nese kazdy

uc¢astnik ze svého.

Xll. Stavebni denik, kontrolni dny, zasady kontroly praci

Vypracoval: INVESTA UH, s. r.o., Dlouha 688, 686 01 Uherské Hradisté
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Zhotovitel povede ode dne pfevzeti stavenisté stavebni denik, a to ve smyslu § 157
zakona & 183/2006 Sb. a provadéciho pfedpisu. Obsahové nalezitosti stavebniho
deniku o stavbé a zpUsob jeho vedeni jsou stanoveny zakonem &. 183/2006 Sb. a
pfilohou €. 5 kvyhlasce ¢. 499/2006 Sb. Povinnost vést denik konéi dnem, kdy se
odstrani stavebni vady a nedodélky zapsané v Zapisu o predani a prevzeti stavby.

Do deniku se zapisuji v8echny skuteCnosti dllezité pro plnéni smlouvy, Udaje o
Casovém postupu praci a jejich jakosti, zdavodnéni odchylek provedenych praci od
projektové dokumentace, Udaje potfebné pro posouzeni praci organy statni spravy a
zapisy o kontrole a prevzeti nosnych a izolaénich konstrukci objednatelem pred jejich
zakrytim.

V prabéhu pracovni doby musi byt denik na stavbé trvale pfistupny.

Denni zaznamy se vyhotovuji minimainé v jednom originadle a ve dvou kopiich, po
jednom pro kazdou smluvni stranu. Denni zaznamy zapisuje opravnény pracovnik
zhotovitele. Do dennich zaznam( mohou zapisovat potfebné skuteénosti i opravnéni
zastupci objednatele a zpracovatele projektové dokumentace. Originaly zapist ve
stavebnim deniku obdrzi po ukonéeni dila objednatel.

Jestlize je k dennim zaznamUm potfebné stanovisko druhé smluvni strany, musf byt toto
stanovisko zaznamenano do deniku do 3 pracovnich dnd. Pokud tak do tfi pracovnich
dnG neudini, ma se za to, Ze se zapisem souhlasi. Tato lhita v8ak neplati, pokud
nebude objednatel pisemné vyzvan (e-mailem) a telefonicky na tento zapis upozornén.

Zhotovitel je povinen pribézné ode dne predani stavenisté az do doby protokolarniho
pfedani a pfevzeti dila pofizovat podrobnou fotodokumentaci postupu stavebnich a
zejména zakryvanych praci. Fotodokumentaci je povinen pfedat zhotovitel objednateli
v digitalni formé& na CD nosiéi pfi mésicni fakturaci a pfi pfedani stavby.

Zhotovitel je povinen v pracovni dob& umoznit provedeni kontroly vSem osobam
povéfenym pisemné objednatelem a osobam dle zakona ¢. 183/2006 Sb. a zakona &.
309/2006 Sb. Pro vykon této kontroly bude k nahlédnuti v kancelafi osoby povéiené
vedenim stavby zejm. stavebni denik, doklady dle zakona &. 309/2006 Sb. vztahujici se
ke stavbé&, seznam dokladld a rozhodnuti statnich organt ke stavbé, seznam
dokumentace stavby, jeji zmény a doplfiky, pfehled a seznam provedenych zkousek.

Xlll. Podminky a zplisob provadéni dila

Zhotovitel je povinen ke dni podpisu této smlouvy jmenovat osobu, ktera bude odborné
fidit provadéni dila (stavbyvedouci) vsouladu se zdkonem ¢&. 183/2006 Sb.
Stavbyvedouci musi byt schopen a opravnén projednat a rozhodnout veskeré technické
problémy, které mohou pfi provadéni dila vzniknout na stavenisti.

Vypracoval: INVESTA UH, s. r.o., Dlouha 688, 686 01 Uherské Hradisté
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Zhotovitel je odpovédny za fadnou ochranu svych praci po celou dobu jejich provadéni a
dale za ochranu veskerych vyrobk(, naradi a materialu, ktery dopravil na stavbu,
pfiéemz tuto ochranu zajistuje na své vlastni naklady.

Zhotovitel rudi za to, Ze vramci provadéni praci dle této smlouvy nepouzije zadny
material, o kterém je znamo, Ze je $kodlivy, véetné materiall, o nichZ by zhotovitel na
zakladé svych odbornych znalosti mél védét, Ze je Skodlivy. Zhotovitel se zavazuje, Ze
k realizaci dila nepouzZije materidly, které nemaji poZzadovanou certifikaci &i pfedepsany
privodni doklad, je-li to pro jejich pouziti nezbytné dle pfislusnych predpisu.

Zhotovitel je povinen pisemné vyzvat TDS stavby v dostateéném predstihu k provéreni
praci, které budou v dal$im pracovnim postupu zakryty nebo se stanou nepfistupnymi.
Tuto vyzvu musi TDS ve stavebnim deniku podepsat.

Zhotovitel je povinen zajistit bezpecnost a ochranu zdravi pfi praci na stavenisti.
XIV. Piedani a prevzeti dila

Zhotovitel splni svou povinnost provést dilo jeho fadnym a v€asnym dokonéenim bez
vad a nedodélk( a predanim objednateli.

Dilo je dokonéeno, je-li pfedvedena jeho zplsobilost slouZit svému ucelu. Objednatel
mulZe dilo prevzit i tehdy, vykazuje-li pouze drobné vady a nedodélky, které nebrani
nebo neztéZuji jeho uZivani podstatnym zplsobem. V tomto pfipadé je seznam téchto
vad a nedodélkll véetné& termin( jejich odstranéni uveden v protokolu o predani a
pfevzeti dila.

Objednatel je opravnén iadné provedené dilo ve smyslu pfedchozich bodl (1) a (2)
pfevzit. Toto pravo je spinéno podpisem protokolu o pfedani a prevzeti dila opravnénymi
zastupci objednatele a zhotovitele.

Zhotovitel zapisem ve stavebnim deniku u¢inéném nejméné 10 pracovnich dnu pfedem
pisemné oznami objednateli datum dokonceni dila a soucasné ve stejném terminu
vyzve pisemné (zépisem do SD a e-mailem) a telefonicky objednatele k prevzeti dila.

O pfedani a prevzeti dokonéeného dila musi byt pofizen pisemny zapis, ktery
vyhotovuje zhotovitel na zakladé fyzického pfedani — prevzeti konaného na misté
provadéni dila za Ucasti objednatele. Objednatel je povinen se k prevzeti dila dostavit a
dokondéené funkeni dilo pfevzit. Pokud se objednatel k prevzeti z vaznych divodd
nemuze dostavit, je povinen o tom vyrozumeét zhotovitele. Objednatel v zapise vyslovné
uvede, zda dilo piejima bez vyhrad nebo s vyhradami nebo Ze dilo nepfejima. V pfipadé
vyhrad nebo nepfevzeti dila je objednatel povinen uvést do z&pisu svoje duvody. V
zapise budou uvedeny téz vady dila zjisténé pfi prejimce a zplsob a termin jejich
odstranéni.

Vypracoval: INVESTA UH, s. r.o., Dlouha 688, 686 01 Uherské Hradisté
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Objednatel pfevezme dilo pouze v Cistém a upraveném stavu, dilo bude zplsobilé
slouzit jeho Ucelu.

V ramci piedani dila zhotovitel odzkousi a fyzicky pfedvede objednateli funkénost v§ech
instalovanych prvkli a zaffzeni a provede =zaskoleni osob uréenych pfedem
objednatelem. Zaskoleni probéhne pouze na kompletnim, plné funkénim a dokonéeném
dile bez vad a nedodélkl. Protokol o zaskoleni bude souéasti protokolu o predani a

prevzeti dila.
XV. Vady dila a zaruéni podminky

Zhotovitel poskytuje zaruku za jakost dila, tj. Ze dilo bude po dobu zaruky ode dne jeho
predani zpusobilé k pouziti pro obvykly Ucel a Ze si zachova obvyklé viastnosti. Zaruéni
doba se pocitd ode dne podpisu protokolu o pfedani a prevzeti dila. Zaruéni doba
nebé&zi po dobu, po kterou nemulze objednatel dilo uzivat pro vady, za které odpovida
zhotovitel.

Zarucni Ihita na jednotlivé konstrukce stavby:
» prace HSV a PSV 60 mésicu

Po tuto dobu odpovida zhotovitel za vady, které objednatel zjistii a které véas
reklamoval.

Vadou se rozumi odchylka v kvalité, rozsahu a parametrech dila stanovenych
projektovou dokumentaci, touto smlouvou a obecné zavaznymi technickymi normami a
pfedpisy. Nedodélkem se rozumi nedokon&ena prace oproti projektu.

Zhotovitel odpovida za vady, jez ma dilo v dobé jeho predani. Zhotovitel odpovida i za
vady vzniklé po pfedani dila a to v zaruéni dobé, odstrafiovani vad na dile se Fidi
pfislusnymi ustanovenimi obanského zakoniku.

Zhotovitel neodpovida za vady dila, jestlize tyto vady byly zplsobeny pouzitim véci
pfedanych mu ke zpracovani objednatelem v pfipadé, Ze zhotovitel ani pfi vynaloZeni
odborné péce vhodnost téchto véci nemohl zjistit nebo na né upozornil a objednatel na
jejich pouziti trval. Zhotovitel rovnéZz neodpovidd za vady zplOsobené dodrZzenim
nevhodnych pokynl danych mu objednatelem, jestliZze zhotovitel na nevhodnost téchto
pokynt upozornil a objednatel na jejich dodrzeni trval nebo jestli zhotovitel tuto
nevhodnost ani pfi vynalozeni odborné péce nemohl zjistit.

Zhotovitel se zavazuje zahajit odstrafiovani vad pfedmétu plnéni nejpozdéji do 5 dnti po
pisemném uplatnéni opravnéné reklamace objednatelem a vady odstranit v co
nejkratsim technicky mozZném terminu. Termin dokondeni odstranéni vad se dohodne

pisemnou formou.

XVI. Smluvni pokuta za nepinéni zhotovitele

Vypracoval: INVESTA UH, s. r.o., Dlouha 688, 686 01 Uherské Hradisté
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Pokud bude zhotovitel v prodleni s pfedanim dila, uhradi objednateli smluvni pokutu ve
vy$i0,2 % z ceny dila za kazdy den prodieni.

V pfipadé prodleni objednatele s placenim faktury nebo splatky je objednatel povinen
zaplatit zhotoviteli smluvni pokutu ve vysi 0,05 % z dluzné ¢astky za kazdy den prodleni,
pokud se smluvni strany nedohodnou jinak.

Pokud zhotovitel neodstrani vady nebo nedodélky uvedené v zapise o predani a
prevzeti dila v dohodnutém terminu, popfipadé neodstrani-li vady reklamované
v prabéhu zaruéni lhaty ve sjednanych terminech, zaplati objednateli smluvni pokutu ve
vysi 1.000,-K¢ za kazdy den prodleni a kazdou vadu.

Nevyklidi-li zhotovitel stavenisté ve sjednaném terminu, je povinen zaplatit objednateli
smiuvni pokutu ve vysi 0,05 % za kazdy den prodieni.

XVII. Ukongéeni platnosti smlouvy

Tato smlouva zanika:
a) dohodou smluvnich stran,

b) spInénim Ucelu, na ktery byla uzavrena,
c) jednostrannym odstoupenim za podminek uvedenych v této smlouve,

d) zanikem podnikatelského opravnéni zhotovitele.

Jednostranné pisemné odstoupeni od této smlouvy zhotovitelem je mozné v pfipadé:
- nesplnéni povinnosti objednatele predat zhotoviteli pravomocné stavebni povoleni
- nepfedani stavenisté v dohodnutém terminu

Jednostranné pisemné odstoupeni od této smlouvy objednatelem je mozZné v pfipadé,

Ze:

a) Zhotovitel podstatnym zpUsobem porusuje smlouvu; za podstatné poruseni smlouvy
se povazuje zejm.:

- prodleni zhotovitele se zahajenim praci del$i nez 15 kalendarnich dna,

- prodleni zhotovitele s ukon&enim realizace dila del$i nez 30 kalendarnich dnd,

- pfipady, kdy zhotovitel provadi dilo v rozporu se zadanim objednatele, projektovou
dokumentaci nebo pravomocnym stavebnim povolenim nebo nedodriuje
technologické postupy a technické normy a to i pfes pisemnou vyzvu objednatele
nedostatky neodstrani,
pfipady, kdy zhotovitel neposkytne nalezitou soucinnost technickému dozoru
objednatele, autorskému dozoru nebo koordinatorovi bezpecnosti prace i pres
pisemné upozornéni objednatele,

- pripady, kdy zhotovitel neumozni kontrolu provadéni dila a postupu praci na ném.

Vypracoval: INVESTA UH, s. r.o., Dlouha 688, 686 01 Uherské Hradisté
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b) Postupem zhotovitele, a to i ve smyslu pism. a), hrozi vznik $kody.

Smiouva zanikd doruéenim projevu odstoupeni druhé strané. Pfi odstoupeni strany
nejpozdéji do 15 dnl vyporadaji své zavazky takto:
- zhotovitel provede soupis vSech provedenych praci a c&innosti ocenénych
zpusobem, kterym je stanovena cena dila,
- zhotovitel provede finanéni ocenéni provedenych praci a poskytnutych zaloh a
zpracuje ,dil¢i“ kone€nou fakturu,
- zhotovitel vyzve objednatele k ,diléimu pfedani dila“ a objednatel je povinen do 3
dnd od obdrzeni vyzvy zahajit diléi pfejimaci Fizeni*,
- objednatel uhradi zhotoviteli prace provedené do doby odstoupeni od smlouvy na
zakladé vystavené faktury.

Pokud nedojde mezi stranami ke shodé dle vySe uvedeného postupu, strany budou
postupovat ve smysiu &l. XVIII., bodu (6) této smlouvy.

XVIIl. Zavére¢na ustanoveni
V prabéhu provadéni dila jsou za smluvni strany opravnéni v uvedeném rozsahu jednat:

a) za zhotovitele ve vécech smluvnich: p. Dusan Seda

b) za zhotovitele ve vécech technickych a béznych zaleZitosti souvisejicich: Ing. Jan
Vsetecka, p. Filip Stefanik

c) za objednatele ve vécech smluvnich: Jaromir Repik

d) za objednatele ve vécech technickych: Ing. Petr Loprais

Pokud se z davodu vy$si moci stane plnéni smlouvy pro nékterou ze smluvnich stran
nemozné, je povinna na tuto skuteénost upozornit pisemné& druhou stranu a to
nejpozdéji do 10 dnl od takového zjisténi. V takovém pripadé si strany nebudou hradit
majetkové sankce a nahradu pfipadnych Skod. Pokud v8ak pfisludna smluvni strana
oznameni v¢as neucini, osvobozeni od hrazeni sankci a $kod se na ni nevztahuji. Na
pfipadnych zménach vié&i platné smlouvé se dohodnou smiuvni strany uzavienim
smluvniho dodatku. Pokud strana, ktera uplatfiuje smluvni dodatek z divodu vy$§i moci,
neobdrzi do 30 dnl od druhé strany kladné stanovisko, postupuje podle Ob&anského
zakoniku nebo podanim navrhu na soudni projednani konkrétni nepredvidané situace.

PFi podpisu této smlouvy pfeda zhotovitel objednateli harmonogram &asového pribéhu
stavby, ktery bude pfilohou této smlouvy a jeji nedilnou souéasti.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotovenich, smlouvu lze ménit a doplfiovat pouze
pisemnymi dodatky podepsanymi obé&ma smluvnimi stranami nebo jejich pravnimi
zastupci.

Vypracoval: INVESTA UH, s. r.o., Dlouha 688, 686 01 Uherské Hradisté
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(5) Pokud nebylo vtéto smlouvé ujednano jinak, fidi se pravni poméry z ni vyplyvajici a
vznikajici obCanskym zakonikem v platném znéni.

(6) Jakykoliv spor vznikly z této smlouvy, pokud se jej nepodafi urovnat jednanim mezi
smluvnimi stranami, bude rozhodnut k tomu vécné pfislusnym soudem, pfiéemz soudem
mistné piislusnym bude na zakladé dohody stran soud ureny podle sidla objednatele.

(7) Smluvni strany prohlasuji, Ze se pfi¢inily o odstranéni véech pfipadnych rozpor(, které
by jinak vznikly pfi nedokonalosti obsahu smiouvy. Souc¢asné prohladuji, Ze tato smlouva
nebyla sjednana v tisni ani za jinak jednostranné nevyhodnych podminek. Smlouvu si
precetly a na dikaz jeji autenti¢nosti pfipojuji své podpisy.

(8) Tato smlouva nabyva platnosti dnem podpisu obéma smluvnimi stranami.

Prilohy:

1.Polozkovy rozpocet
2.Harmonogram postupu praci
3.Pojistna smlouva - doloZi vitézny Ucastnik pfi podpisu smlouvy

Za objedn?tele: Jo. b - ’,_7, Za zhotowtfle_::
Ve Vracové dne ......ccccenevvennenitn. V. Uh. Hradisti. dne 12.7.2017
MESTO VRACOV
696 42 VRACOV o o

okres Hodonin
1

STE

& 1 8
18 05246497, ST..‘: CZ45348171

p.Dusan Seda, jednatel

Starosta mésta

Vypracoval: INVESTA UH, s. r.o., Dlouha 688, 686 01 Uherské Hradisté
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Vyplite nasledujici idaje o Vasi spoleénosti

Obchodni nazev STAMOS Uherské Hradisté, spol. s.r.o.
Ulice a &.p. Otakarova 108
Misto Uherské Hradisté
PSC 68601
ICO 46346171
DIC CZ46346171
Kontaktni osoba Dugan Seda
telefon, fax 572551460
e-mail stamos@stamos.cz
Poznamka :

Ve véech listech tohoto souboru milZete ménit pouze buriky s modrym pozadim. Jedna se o tyto Gdaje :

- Gdaje o firmé
- jednotkové ceny polozek zadané na maximalné dvé desetinna mista




Soupis stavebnich praci, dodavek a sluzeb

Stavba : 2
Hasi¢skéa zbrojnice JSDH mésta Vracov

Zadavatel : Mésto Vracov ICO : 00285498
namésti Miru 202 DIC :
69642 Vracov-Vracov
Projektant : Prost Hodonin, s.r.o. ICO : 60701366
Brnénska 3497 DIC : CZ60701366
69501 Hodonin
Rekapitulace stavebnich objekti a provoznich soubort
Cislo a nazev objektu / provozniho souboru JKSO Pocet Cena
Ostatni a vedlejsi naklady 1,00
5 Ostatni a vedlejsi naklady 1,00 89 000,00
Stavebni objekt 5,00
Ptiprava uzemi 823.29.4.1 1,00 551 857,91
1 Hasi¢ska zbrojnice 801.67.1.1 1,00(11 783 225,67
2 Venkovni plochy, oploceni 822.55.3.1 1,00 883 156,29
3 Ptipojka vody a kanalizace 827.1.1 1,00 77 910,10
4 Vnitroarealova pfelozka NN 828.73.1.1 1,00 90 743,00
Celkem za stavbu 13 475 892,97

Rekapitulace dila

I Cislo Nazev Celkem

1 Zemni prace 582 240,12
11 Pripravné a pfidruZené prace 39 217,00
181 Zemni prace 14 399,90
2 Zaklady a zvlastni zakladani 778 675,98
3 Svislé a kompletni konstrukce 940 423,68
342 Svislé a kompletni konstrukce 426 379,53
4 VVodorovné konstrukce 461 639,46
5 Komunikace 21 658,88
56 Podkladni vrstvy komunikaci a zpevnénych ploch 118 067,53
58 Cementobetonové kryty komunikaci 9 727,02
59 Dlazby a predlaZby komunikaci 159 178,70

Zpracovano programem BUILDpower S, ® RTS, a.s.
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597

61

62

63

64

91

93

94

95

953

954

96

961

975

98

99

711

712

713

721

721a

722

722a

723

725

731

732

733

734

735

762

764

765

Odvodnéni komunikaci a zpevn&nych ploch
Upravy povrchil vnitfni

Upravy povrchd vngjsi

Podlahy a podiahové konstrukce
Vypiné otvor(l

Dopliujici prace na komunikaci
Dokoncovaci prace inZenyrskych staveb
LeSeni a stavebni vytahy
Dokoné&ovaci konstrukce na pozemnich stavbach
Hodinové zuctovaci sazby
ProtipoZarni opatieni

Bourani konstrukci

Demontaze

Podchycovani konstrukci
Demolice

Stavenistni pfesun hmot

Izolace proti vodé

Ziviéné krytiny

Izolace tepelné

Vnitini kanalizace

Pfipojka kanalizce

Vnitini vodovod

Pfipojka vody

Vnitini plynovod

Zafizovaci predméty

Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubi

Armatury

Otopna télesa

Konstrukce tesaiské

Konstrukce klempifské

Krytiny tvrdé

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

128 905,58
453 444,75
543 553,71
386 588,73
56 871,00
42 565,60
3 484,75
193 851,19
33 860,50
60 000,00
7 200,00
70 310.88
1739,47

6 002,50
96 000,00
267 551,46
224 637,85
153 418,16
217 432,84
115 265,38
8 100,00
866l 3
41 705,00
24 328,70
100 760,00
78 738,24
17 666,37
84 959,09
18 572,46
113 147,85
339 372,75
148 532,93

207 302,75
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7661

767

7672

769

771

776

77

781

783

784

786

796

M21

M24

M331

M46

D96

VN

ON

Otvorové prvky ze dieva
Konstrukce zamedénické
Oplasténi budov

Otvorové prvky z plastu a hliniku
Podlahy z dlaZdic a obklady
Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetickych hmot
Obklady keramické

Natéry

Malby

Calounické tpravy

Vybaveni

Elektromontaze

MontaZe vzduchotechnickych zafizeni

Montaze vytah(, plogin, zdviZi
Zemni prace pfi montazich
Presuny suti a vybouranych hmot
Vedlejsi naklady

Ostatni naklady

356 629,68
1731563,72
453 158,92
630 384,56
122 715,29
141 154,02
241 154,73
158 037,69
156 754,88
49 567,50
8 053,00
313 570,10
517 165,00
172 193,00
20 500,00
90 561,80
338 588,06
78 500,00

10 500,00

Cena celkem

13 475 892,97

Zpracovano programem BUILDpower S, ® RTS, a.s.
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Stavba : 2 Hasi¢skéa zbrojnice JSDH mésta Vracov
Objekt : 0 Pfiprava uzemi JKSO: 823.29.4.1

Rekapitulace stavebniho objektu

Zakl. adaje 0
PFiprava GUzemi

Tridnik stavebni 823 Plochy a Upravy uzemi
823.2 Upravy Gzemi a samostatné zemni prace
823.29 Upravy Uzemi a samostatné zemni prace ostatni

823.29.4 kryt monoliticky betonovy
823.29.4.1 novostavba objektu
Rozsah: 1,00 m2

Rekapitulace soupis( nalezejicich k objektu

Soupis Cena (KE)

1 Ptiprava tizemi 551 857,91
Celkem objekt 0 551 857,91

Rekapitulace soupisu 1 Pfiprava dzemi

Stavebni dil Cena (KE)

11 Pfipravné a pfidruzené prace 39 217,00

96 Bourani konstrukci 70 310,88

961 Demontaze 1739,47

975 Podchycovani konstrukci 6 002,50

98 Demolice 96 000,00

D96 Presuny suti a vybouranych hmot 338 588,06
Celkem soupis 1 551 857,91
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Stavba : 2 Hasi¢ska zbrojnice JSDH mésta Vracov

Objekt : 1 Hasi¢ska zbrojnice JKSO: 801.67.1.1
Rekapitulace stavebniho objektu

Z&kl. udaje 1

Hasic¢ska zbrojnice
Tridnik stavebni 801 Budovy ob&anské vystavby

801.6 Budovy pro fizeni, spravu a administrativu

801.67 budovy poZarnich stanic a zbrojnic

801.67.1 svisla nosna konstrukce zdéna z cihel tvarnic, blokl

801.67.1.1  novostavba objektu
Rozsah: 1,00 m3
Rekapitulace soupist naleZejicich k objektu
Soupis Cena (K&)
i Hasitska zbrojnice 11783 225,67

Celkem objekt 1 11 783 225,67
Rekapitulace soupisu 1 Hasiéska zbrojnice
Stavebni dil Cena (K¢)
1 Zemni prace 446 405,58
2 Zaklady a zvlastni zakladani 740 519,78
3 Svislé a kompletni konstrukce 878 046,40
342 Svislé a kompletni konstrukce 426 379,53
4 Vodorovné konstrukce 454 489,46
61 Upravy povrchil vnitni 453 444,75
62 Upravy povrchii vnéjsi 543 553,71
63 Podlahy a podlahové konstrukce 386 588,73
64 Vypliné otvortl 56 871,00
94 Leseni a stavebni vytahy 193 851,19
95 Dokonéovaci konstrukce na pozemnich stavbach 33 860,50
953 Hodinové zuctovaci sazby 60 000,00
954 Protipozarni opatreni 7 200,00
99 Stavenistni pfesun hmot 221 209,39
711 Izolace proti vodé 188 221,83
712 Ziviéné krytiny 153 418,16
713 Izolace tepelné 217 432,84
721 Vnitini kanalizace 74 112,96
722 Vnitfni vodoved 86 662,73
723 Vnitini plynovod 24 328,70
725 Zafizovaci pfedméty 100 760,00
731 Kotelny 78 738,24
732 Strojovny 17 666,37
733 Rozvod potrubi 84 959,09
734 Armatury 18 572,46
735 Otopna télesa 113 147,85
762 Konstrukce tesarské 339 372,75
764 Konstrukce klempirské 131 840,28
765 Krytiny tvrde 207 302,75
7661 Otvorové prvky ze dieva 356 629,68
767 Konstrukce zamecnické 1702 411,47
7672 Oplasténi budov 453 158,92
769 Otvorové prvky z plastu a hliniku 630 384,56
771 Podlahy z dlazdic a obkiady 122 715,29




776 Podlahy povlakové 141 154,02
777 Podlahy ze syntetickych hmot 241 154,73
781 Obklady keramicke 1569 037,69
783 Natéry 156 754,88
784 Malby 49 567,50
786 Calounické dpravy 8 053,00
796 Vybaveni 313 570,10
M21 Elektromontaze 484 226,00
M24 Montaze vzduchotechnickych zafizeni 172 193,00
M331 Montaze vytahd, plos§in, zdvizi 20 500,00
M46 Zemni prace pfi montazich 32 757,80

Celkem soupis 1 11 783 225,67
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Stavba : 2 Hasi¢ské zbrojnice JSDH mésta Vracov

Objekt : 2 Venkovni plochy, oploceni JKSO: 822.55.3.1
Rekapitulace stavebniho objektu

Zakl. udaje 2

Venkovni plochy, oploceni
Tridnik stavebn! 822 Komunikace pozemni a letisté

822.5 Plochy charakteru pozemnich komunikaci

822.55 plochy odstavné (i parkovaci)

822.55.3 kryt (material konstrukce krytu) dlazdény

822.55.3.1 novostavba objekiu
Rozsah: 1,00 m2
Rekapitulace soupist nalezejicich k objektu
Soupis Cena (K¢)
1 Venkovni plochy, oploceni 883 156,29

Celkem objekt 2 883 156,29
Rekapitulace soupisu 1 Venkovni plochy, oploceni
Stavebni dil Cena (Kg)
1 Zemni prace 112 639,44
181 Zemni prace 14 399,90
2 Zaklady a zviastni zakladan( 38 156,20
3 Svislé a kompletni konstrukce 62 377,28
4 Vodorovné konstrukce 5 200,00
5 Komunikace 21 658,88
56 Podkladni vrstvy komunikaci a zpevnénych ploch 118 067,53
58 Cementobetonové kryty komunikaci 9727,02
59 DlaZby a pfedlazby komunikaci 159 178,70
597 Odvodnéni komunikaci a zpevnénych ploch 128 905,58
91 Doplfiujici prace na komunikaci 42 565,60
93 Dokon&ovaci prace inZenyrskych staveb 3 484,75
99 Stavenistni pfesun hmot 46 342,07
711 |zolace proti vodé 36 416,02
721 Vnitini kanalizace 38 192,42
764 Konstrukce klempifské 16 692,65
767 Konstrukce zameénické 29 152,25

Celkem soupis 1 883 156,29
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Stavba : 2 Hasi¢ska zbrojnice JSDH mésta Vracov

Objekt : 3 Pripojka vody a kanalizace JKSO: 827.1.1
Rekapitulace stavebniho objektu
Zakl. odaje 3
Pripojka vody a kanalizace
Tridnik stavebni 827 Vedeni trubni dalkova pfipojna
827.1 potrubi z trub z plastickych hmot a sklolaminatu
827.1.1 novostavba objektu
Rozsah: 1,00 m
Rekapitulace soupisi naleZejicich k objektu
Soupis Cena (K¢)
1 Pfipojka vody a kanalizace 77 910,10
Celkem objekt 3 77 910,10
Rekapitulace soupisu 1 Pfipojka vody a kanalizace
Stavebni dil Cena (K¢)
1 Zemni prace 23 195,10
4 Vodorovné konstrukce 1 950,00
721 Vnitini kanalizace 2 960,00
721a Pripojka kanalizce 8 100,00
722a Pfipojka vody 41 705,00
Celkem soupis 1 77 910,10
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Stavba : 2 Hasicska zbrojnice JSDH mésta Vracov
Objekt : 4 Vnitroarealova prelozka NN JKSO: 828.73.1.1

|

Rekapitulace stavebniho objektu

zakl. udaje 4
Vnitroarealova prelozka NN

Ttidnik stavebni 828 Vedeni elektricka a drahy visuté
828.7 Vedeni podzemni silnoprouda kabelova
828.73 rozvody kabelové silnoproudé nizkého napéti
828.73.1 umisténi vedeni v zemni ryze na upraveny podklad

828.73.1.1  novostavba objektu
Rozsah: 1,00 m

Rekapitulace soupisi nalezejicich k objektu

Soupis Cena (Kg¢)

1 Vnitroarealova prelozka NN 90 743,00
Celkem objekt 4 90 743,00

Rekapitulace soupisu 1 Vnitroaredlova prelozka NN

Stavebni dil Cena (K&)

M21 Elektromontaze 32 939,00

M46 Zemni prace pfi montazich 57 804,00
Celkem soupis 1 90 743,00
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Pojistitel:

Pojistnik:

. Vseobecné
" pojistné
podminky:

Sjednaneé
doloZky:

Pojistény:

Uzemni
platnost:

Misto

pojisténi;
Pfedmét
pojisténi:

Allianz @)

Ramcova pojistna smlouva ¢. 400 037 168

Allianz pojistovna, a. s.
Ke Stvanici 656/3, 186 00 Praha 8

IC47 115971 _
zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném M@&stskym soudem v Praze, oddil B, viozka 1815

a

STAMOS Uherské Hradisté, spol. s r.o0.
Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradisté

IC 46346171
zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Brné, oddil C, vioZka 5658

uzaviraji nasledujici ramcovou pojistnou smlouvu o stavebn& - montaznim pojisténi

Toto pojiSténi se Vieobecnymi pojistnymi podminkami pro stavebni pojiiténi proti viem pojistnym nebezpedim
(VPP-CAR-02) a sjednanymi dolozkami, resp. smiuvnimi ujednanimi, které jsou nedilnou soucsti této pojistné smlouvy a jsou

uvedeny v pfiloze.

Dolozka 002 Kryti kiiZové odpovédnosti.
Dolozka 004 Roz3ifené kryti garanéniho obdobi

DoloZka 102 ZvIa3tni podminky pro podzemni kabely, potrubi a jina zafizeni

DoloZka 103 Vyluka ztrat a nebo $kod na trodé, lesich nebo kulturach

DoloZka 106 Vyhrada provadéni stavebnich praci po isecich.

Dolozka 107 Vyhrada pro ubytovny a stavebni sklady.

DoloZka 108 Vyhrada pro stavebni zafizeni, vystroj a stroje.

Dolozka 109 Vyhrada pro skladovéni stavebniho materialu.

Dolozka 110 Zvlastni podminky pro bezpegnostni opatFeni v souvislosti se sraZkami, povodni a zaplavou
DoloZka 111 Zvlastni podminky pro vyklizovaci naklady po sesuvu piidy '

Zvlatni podminky pro hasici zafizeni a protipoZarni ochranu na staveniiti
Dolozka 117 Zvlastni podminky pro pokladani vodnich a kanalizaénich potrubi
DoloZka 150 Smluvni ujednani pro pfipad odcizeni nebo ztratu pojisténé vici.

DoloZka 151 Definice pojmil stavebni stroje a zafizeni stavenisté

DoloZka 112

STAMOS Uherské Hradisté, spol. s r.o.
Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradisté

IC 46346171
zapsand v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Brné, oddil C, vioZka 5658

a
viichni subdodavatelé podilejici se na zaklad& smluvniho vztahu s pojistnikem na pojisténém dile,

s we

jejichZ dodavky jsou zahrnuty do celkové pojistné Eastky kontrahovanych praci pojisténého dila

Ceska republika
Misto pojisténi je pro kaZdy pojistény projekt specifikovano ve smlouvé o dilo.

Toto pojisténi kryje kaZdé stavebné-montéZni dilo, tykajici se pojiiténého, pokud

1) toto dilo je provadéno na Gzemi Ceské republiky,
2)  tyka se vystavby nebo rekonstrukce pozemnich staveb , inZenyrskych siti nebo silniénich staveb (max. 10 % z obra tu),

3) dilo bylo zahajeno v dobé platnosti této ramcové pojistné smiouvy a doba stavby nepfesahuje 12 mésict,
4) hodnota dila nepfesahuje 25 000 000,-- K&,



ﬂ;‘“.

’

Rozsah
pojisténi:

Allianz @)

V rozsahu vy$e uvedenych Vieobecnych pojistnych podminek pro stavebni pojisténi proti viem pojistnym nebezpedim
(VPP-CAR-02) a déle v souladu se sjednanymi dolozkami.

Podminky
pojistné
smlouvy:  Pojistnik a pojistitel se dohodli, Ze pojisténi projektd bude provadéno na zakladé automatického zafazeni do pojisténi na
zakladé oznameni predpokladaného rocniho obratu ze strany pojistnika. Za pojiSténé jsou povaZovany ty projekty, které jsou
vsouladu svySe definovanym pfedmétem pojisténi a jsou zahrnuty do pfedpoklddaného rocniho obratu. Projekt, ktery
nespliiuje tyto podminky, je tfeba pojistit separatné.
Sjednané
pojistné
castky: a) pro jednotlivy projekt
Pro pojiiténi véci: pojistna astka odpovidajici hodnoté kontraktu, maximalné viak 25 000 000,-- KE.
Pro pojisténi odpovédnosti za Skodu: 100% z pojistné Castky pro pojisténi véci, maximalné viak 20 000 000,-- KE pro jednu a
viechny pojistné udalosti
b) za cely pojistny rok
Pro pojisténi véci: odhadovany rocni obrat staveb odpovidajicich , Predmétu pojisténi”, tj. 70 000 000,-- KE agregatné za cely
pojistny rok
Pro pojisténi odpovédnosti za Skodu: 25 000 000,-- KE agregatné za cely pojistny rok
Pojistné
limity: - pro 3kody na stavebnim a montaznim zafizeni:  30% hodnoty kontraktu daného projektu, max. viak 150 000,-- K€ pro jednu
a viechny pojistné udalosti béhem pojistného roku
- pro §kody na stavebnich strojich: neni sjednano
- existujici majetek: neni sjednédno
- Skody z titulu kradeZe vioupanim/loupeZi: 30% hodnoty kontraktu daného projektu, max. viak 250 000,-- K& pro jednu
a vsechny pojistné udalosti béhem pojistného roku
- odstranéni sutin 10% hodnoty kontraktu daného projektu, max. viak 100 000,-- KE pro jednu
a viechny pojistné udélosti béhem pojistného roku
- pro vichfici, povoden, zaplavu, krupobiti
sesuv pldy, zemétteseni a vybuch sopky: 30% hodnoty kontraktu daného projektu, max. vSak 10 000 000,-- KE pro
jednu a v8echny pojistné udélosti béhem pojistného roku
Spoluidasti: - pro Skody vichfice, povodeii, zaplava, krupobiti, sesuv pldy, zemétfeseni a vybuch sopky: 30000, K¢
- pro odpovédnost (jen vécné Skody): 15 000,-- K&
- pro ostatni kody 15 000,-- K&
Uvedené spoluicasti plati pro jednu a kaZdou pojistnou udalost.
Doba
pojisténi:  Pojistné obdobi pro kaZdy pojiStovany projekt dle kontraktu.
Maximalni doba stavby/montiZe pojiSténého projektu vSak ini 12 mésich snaslednou zdruéni dobou podle podminek
kontraktu v délce maximalné 12 mésict.
Pojistna:
sazba: a) Smiuvni strany se dohodly, Ze u vech pojiStovanych projektd, kde pojistné Eastky, pojistné limity a spoluiicast odpovida vyie

uvedenym, bude pojistitel aplikovat jednotnou pojistnou sazbu ve vysi 1,05 %..

b) U téch projektd, které se svymi parametry od predpokladd uvedenych vy3e vodstavci a) odchyluji, je pojistnik povinen
poZadat pojistitele o pojigténi mimo tuto ramcovou pojistnou smlouvu a pfedloZit mu potiebnou rizikovou informaci, a to
minimalné 6 pracovnich dni pred zahajenim realizace tohoto projektu.

Pajistna smlouva €. 400 037 168



Allianz @)

¢) V pfiipadé, Ze b&hem pojisténi jednotlivého projektu dojde ke zméné zakladnich parametr(l uvedenych vy3e v odstavci a), je
pojistnik povinen tuto zménu ohlésit a pojistitel je opravnény (pokud takovouto zménu akceptuje) stanovit pojistnou sazbu
pro dodateZné pojistné individualné dle platnych zésad pro vypolet dodatetného pojistného.

Pojistné:  Zalitkem pojistného roku pojistitel stanovi zalohové pojistné, které Cini 80% z Eastky vypottené aplikaci vy3e uvedené
jednotné pojistné sazby na predpokladany roéni obrat. Po skonZeni pojistného roku je pojistnik povinen predat pojistiteli
prehled v3ech projektii charakterizovanych vySe v odstavci , Predmét pojisténi”, které byly v tomto pojistném roce zahéjeny, a
prehled hodnoty kontraktu t&chto projektt:. Na zikladé toho pojistitel provede kone&né vyiietovani za cely pojistny rok.

ny projekty charakterizované vy3e v odstavci

Pojistnik je povinen do vy3e uvedeného prehledu prostfedk( zahrnout viech
ovérit nahlédnutim do jeho Getnich dokladg.

«Predmét pojiStént”. Souhlasi s tim, Ze pojistitel, je opravnény si tuto skutecnosti
Pro prvni pojistny rok Cini zalohové pojistné 58 800,-- K¢ - tj. 70 000 000,-- KE x 1,05 %o x 0,80.

Zaroven se ujednévé, Ze minimalni pojistné pro obdobi od 12.06.2015 do 12.06.2016 ¢ini 50 000,-- K.

Splatnost
pojistného:  VySe uvedené zalohové pojistné je splatné na Geet:

o islo 2727/2700, konstantn symbol 3558, variabilni symbol 0400037168
Nebude-i pojistné zaplaceno nejpozdéiji do 26.6.2015, pojistna smlouvy pozbyva platnosti.

Pojistné
obdobi: Pokud je pojistné obdobi 1 rok,
uplynutim pojistného obdobi.

pojisténi se prodluZuje o dal3i rok, neni - li vypovizeno nejpozdéji Sest tydnd pred

Smluvni strany se dohodly, Ze odchylné od ustanoveni &lankd vySe uvedenych VPP, kters obsahuji Gpravu pocitku pojisténi
na den po dni zaplaceni prvniho pojistného se ujednava, ze pocitek pojiténi je stanoven na den uvedeny v pojistné smlouvé

Pojistné obdobi:

oCatek pojisténi:
12.06.2015 1ROK

v prbadé, Ze dojde k vypovézeni celé rimcové pojistné smlouvy nebo nedojde k jejimu prodlouZeni na dalii pojistné obdobj,
pojiSténi projektd jiZ pojisténgch dle této smiouvy trva i nadale.

Zavérecné  Pojistnik podpisem potvrzuje, 7e si je védom specifického zptisobu sjednani pojisténi prostiednictvim na pojistiteli

prohlaseni:  nezavislého poradce (poji§tovaci maklér), a prohladuje, Ze mu byl obsah pojisténi makléfem vysvétlen, popfipadé Ze ho
makI&F upozornil na odchylky nabizeného pojiténi a jeho poZadavkd. Podpisem smiouvy pojistnik stvrzuje, Ze sjednané

pojisténi odpovida jeho potfebam a poZadavkiim, pipadné Ze s timto pojiSténim na zakladé doporuéent pojistovaciho

L makléfe souhlasi, ac byl upozornén na odchylky oproti svym poZadavkiim.

Pfiloha: - sjednané dolozky
- vSeobecné pojistné podminky VPP-CAR-02

Allianz pojistovna, a. s.
generdlni feditelstvi
pojidtEni promyslu a makléfsky obchod

Ke Stvanici 656/;

18600 Praha$y (16)
oy
/r« =

za Allianz pojistovnu, a.s.

V Praze dne 12.6.2015
ing. Vladimir VeCefa  |ng, Michaela Ml&zovské
add. Gpisu velkych rizik odd. tpisu velkych rizik

Pojistnd smiouva €. 400 037 168
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